

भारत सरकार/Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र/Variable Energy Cyclotron Centre
1/एएफ़, बिधान नगर, कोलकाता 700064/1/AF, Bidhan Nagar/-Kolkata-700064

निविदा सूचनासं: वीईसीसी/ईएसडी/ एसी/ पेटी/बी -२१/५५१
Tender Notice. No: VECC/ ESD/AC/Petty/B-21/551

दिनांक: ०५/०४/२०२४
Date: 05/04/2024

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कार्यकारी अभियंता, वीईसीसी, 1/एएफ़, बिधान नगर, कोलकाता-700064 योग्य निविदाकारों से निम्नलिखित कार्य के लिए दिनांक 17.04.2024 को 14:30 बजे तक मुहरबंद निविदा आमंत्रित करते हैं जिन्हें दिनांक 17.04.2024 को 15:00 बजे खोला जायेगा –

Executive Engineer, VEC Centre, 1/AF, Bidhan Nagar, Kolkata - 700064 on behalf of the President of India invites SEALED TENDER up to 14.30 Hrs. on 17.04.2024 from eligible contractors for the following work which will be opened at 15:00 Hrs. on 17.04.2024.

1. कार्य का नाम / Name of work : Re-installation of Split ACs at different campuses Of VECC.
2. अनुमानित लागत/ Estimated Cost : ₹/ Rs.45,000/-
3. जमानती राशि/ Earnest Money Deposit : ₹ / Rs. NIL
4. निविदा की लागत/ Cost of Tender Documents : ₹ / Rs. NIL
5. कार्य की समय सीमा/ Duration of Work : Within 12 months.
6. बोली लगाने वाले / ठेकेदार उन सभी वी. ई. सी. सी. की सुरक्षा प्रक्रियाओं का पालन करेंगे जो कार्य के निष्पादन के दौरान प्रचलित और लागू हैं/ Bidder/ Contractor shall follow all security procedure of VECC those are in vogue and applicable during execution of work.
7. वीईसीसी, कोलकाता के विभिन्न परिसरों में किये जा रहे कार्य के दौरान किसी दुर्घटना या घायल की स्थिति के लिए कार्य में लगे हुए कार्मिकों को पर्याप्त बीमा कवर (कार्मिकों की क्षतिपूर्ति हेतु बीमा) दिया जायेगा/ Adequate insurance coverage (Workmen compensation insurance policy) for any accident or injury sustained during execution of work at various campuses of VECC, Kolkata should be made available for the personnel engaged for the work.

निविदा कागजात लिखित आवेदन के साथ वैध व्यापार लाइसेंस, पैन और जीएसटी पंजीकरण 08.04.2024 से 17.04.2024 के बीच सामान्य कार्य दिवसों में वातानुकूलन अनुभागके प्रभारी के कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं।

Tender documents can be obtained from office of the Head Air-Conditioning Section, VECC between 08.04.2024 to 17.04.2024 within stipulated working hours on written application, with valid Trade license, PAN & GST Registration.

Sd./-

(बिधान चन्द्र मंडल /Bidhan Chandra Mandal)

कार्यकारी अभियंता/Executive Engineer, VECC Centre,
हस्ताक्षर, कार्यालय मुहर सहित/Signature with office Seal
भारत के राष्ट्रपति की ओर से/For and behalf of President